

平成27年1月26日公開の「平成27年度特定健康診査受診勧奨及び特定保健指導利用勧奨コールセンター業務委託」について、公開中の仕様書に誤りがあったため、次のとおり修正及び入札日等の変更をしておりますのでお知らせします。

1 仕様書の修正

	修正前	修正後
2 ページ目 3 業務内容 (2) ア	※架電を行う対象者の電話番号は、国内回線、 携帯電話回線 、I P回線に限る。又、複数の番号を付与する場合があります。	※架電を行う対象者 リスト の電話番号は、国内回線、I P回線に限る。又、複数の番号を付与する場合があります。

2 公告の変更箇所（回答日延期に伴う入札日等の変更）

	変更前	変更後
仕様書等に対する 質問への回答日	平成27年2月10日午前10時00分～ 平成27年2月20日午後5時00分	平成27年2月10日午前10時00分～ 平成27年2月24日 午後5時00分
入札書提出期間	平成27年2月19日午前9時00分～ 平成27年2月20日午後5時00分	平成27年2月23日 午前9時00分～ 平成27年2月24日 午後5時00分
開札予定日時	平成27年2月24日午前10時30分	平成27年2月26日 午前10時30分
落札決定（予定）日	平成27年3月3日を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により延期する場合があります。	平成27年3月5日 を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により延期する場合があります。

3 入札説明書の変更箇所

	変更前	変更後
仕様書等に対する 質問への回答方法 (回答日)	平成27年2月10日午前10時00分～ 平成27年2月20日午後5時00分	平成27年2月10日午前9時00分～ 平成27年2月24日 午後5時00分